
 

 

 

 
PROVOZNÍ ŘÁD STUDOVEN 

 
1) Studovny slouží ubytovaným studentům či hotelovým hostům (dále „uživatel“) v kolejích výhradně 

ke studiu. 

 
2) Klíče od studovny si může uživatel zapůjčit oproti identifikační kartě (studentský průkaz) či 

ubytovací kartě hosta na vrátnici jednotlivých budov.  

 
3) Studovny jsou v provozu po celých 24 hodin. 

 
4) Každý z uživatelů má právo na zapůjčení klíčů pouze na dobu maximálně 8 hod. nepřetržitě 

v rámci jednoho dne. 

 
5) Studovnu lze rezervovat prostřednictvím ISKAM v „Rezervaci služeb“. V případě nevrácení klíčů 

do doby stanovené v rezervaci služeb bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. 
 
6) Ve studovně platí zákaz KOUŘENÍ, konzumace alkoholických nápojů a omamných látek! 

 
7) Ve studovně je nezbytné udržovat pořádek!  

 
8) Uživatel je povinen šetřit elektrickou energií. 

 
9) Veškeré závady na elektroinstalaci a inventáři je uživatel povinen ihned nahlásit na vrátnici. 

 
10) V případě poškození či ztráty inventáře je uživatel povinen způsobenou škodu uhradit. 
 
11) Není dovoleno přenášet inventář mimo prostor studovny. 

 
12) Před uzavřením studovny je třeba zkontrolovat vypnutí všech světel, popř. vlastní výpočetní 

techniky (PC, notebook apod.). 
 
13) Uklizenou studovnu uživatel uzamkne a klíč vrátí na vrátnici.  

 
14) V případě porušení výše uvedených bodů provozního řádu se uživatel vystavuje udělení smluvní 

pokuty ve výši 500,- Kč. 

 
 

 Provozní řád je v platnosti od 26.4.2024. 

   

 

 

 

Tomáš Otipka 

ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 

 


